
Pachet servicii tipografice si legari documente

I.D.: 94089944

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.875,69 RON - 1.875,69 RON

Descriere: A4 fata alb/negru - 6185 x 0,17 = 1051,45 lei A4 fata color - 200 x 0,84 = 168,00 lei A3 fata color - 90 x 1,68 = 151,20 lei A3 fata color 250gr - 8 x 3,03 = 24,24 lei A4 fata color 250gr - 8 x 1,51 = 12,08 lei Legare cu spirala - 93 x 5,04 = 468,72 lei TOTAL: 1875,69 lei + TVA
